
Obecní úřad Sloupnice, stavební úřad 
Horní Sloupnice 196, Sloupnice 

  
 

Č.j: OUSL42/2023/No - 4 Sloupnice, dne: 10.11.2023 

Spis. zn.: OUSL42/2023/No  

Vyřizuje: Hana Nováková  

E-mail: stavebniurad@sloupnice.cz  

Telefon: 465 549 256 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Obecní úřad ve Sloupnici, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 320 v katastrálním území 

Vlčkov, kterou podal subjekt K energo s.r.o.(IČO - 27494683), Nádražní 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  

Lanškroun zastoupení pro: ČEZ Distribuce,a.s. (IČO-24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín 2 takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu:  

 

IE-12-2008303 VLČKOV, VÝVODY Z TS 337 – OBNOVA NN 
 

 na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 320/17, 3/3, 6/1, 383/1, 13, 419, 23/1, 16/2, 23/3, 394, 73, 414/1, 

414/2, 71, 63, 64, 65, 66, 132, 87/1, 85, 412/2, 106/1, 121/3, 124, 123/1, 123/2, 106/4, 406, 106/3, 87/2, 383/4, 408, 62, 

60, 51, 91/1, 413, 79/1, 372/2, 415, 320/13, 3/1, 6/3, 383/5, 9, 11, 26/1, 26/2, 27, 29/1, 390/7, 250/1, 26/3, 15/1, 23/5, 

17/3, 418, 17/2, 29/2, 23/2, 39, 38/2, 426, 56/2, 55/2, 57, 61/2, 58, 52, 69/2, 200, 195, 83, 129/2, 129/5, 412/1, 127, 403/1, 

141, 140, 107, 203, 102/2, 101/2, 101/1, 434, 99, 431, 91/3, 91/2, 90, 89/2, 76/1, 380/1,77, 49/1, 80/1, 81/1, 109, 96/2, 

136/3, 135/1, 29/2, 29/1 a st.p.č. 11, 68, 7/1, 70, 8, 6/1, 65, 13/2, 16, 15/1, 19, 18, 23, 26, 27, 31/1, 31/2, 56, 34, 72/1, 58, 

54/1, 67, 53, 66, 52, 46, 45, 61, 32, 63, 47, 44, 256, 58, 41, 40, 69 v katastrálním území Vlčkov, pozemková parcela 

parcelní číslo 646/13, 646/6, 945/2, 1538/1, 947/2, 1549, 1548, 1544, 946/3, 946/4, 953/2, 946/2, 946/1, 958, 959/2, 

947/1, 987, 950/2, 963/2, 964, 955/2, 963/1, 965/2, 966, 974/1, 974/2, 973, 977, 975/1, 975/4, 976 a st.p.č. 255, 215, 214, 

208, 391, 210 v katastrálním území Němčíce u České Třebové.  

 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

 

1.Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu území, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

 

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

 

1. Před zahájením prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních sítí technického vybavení 

tak, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Křížení, styk nebo souběh s jednotlivými sítěmi technického vybavení 

bude předem odsouhlasen s jejich jednotlivými vlastníky či správci. Před zahájením zemních prací je nutno ověřit přesnou 

polohu podzemního vedení ručně kopanými sondami a seznámit všechny pracovníky s jeho existencí.  

2. Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Zařízení staveniště bude výhradně na nemovitostech ve 

vlastnictví stavebníka.  



3. Zařízení staveniště nesmí být umístěno v blízkosti dřevin.  

4. Příjezd na stavbu bude zajištěn po stávajících místních a účelových komunikacích.  

5. Na stavbě bude v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona veden stavební deník.  

6. Stavební práce budou prováděny tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co 

nejmenším škodám.  

7. Hlučné stavební práce nesmí být prováděny v době od 22:00 do 6:00 hodin.  

8. Stavební práce budou prováděny tak, aby ovzduší nebylo nepřiměřeně dotčeno znečišťováním polétavým prachem.  

9. Stavba bude umístěna tak, aby svými negativními vlivy nepřekračovala limitní hodnoty stanovené zvláštními právními 

předpisy za hranicí pozemku určeného k její realizaci. 

 

10. Stavebník je povinen dodržet podmínku vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

 

a)  ČEZ Distribuce a.s., ze dne 31.3.2023  pod zn. 0101879215, sdělení ze dne 31.3.2023 pod zn. 0101879225 a 

sdělení ze dne 31.3.2023 pod zn. 0101879232. 

b)  GasNet,Služby, s.r.o. ze dne 31.1.2023, zn. 5002761183, 

c)  CETIN a.s. ze dne 15.4.2023, č.j. 856527/22. 

 

11. Budou splněny požadavky: 

 

a) Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, souhrnné stanovisko ze dne 19.2.2020 pod č.j.: MěÚ 

Litomyšl 010827/2020 

 z hlediska ochrany ZPF vyjádření ze dne 7.12.2022 pod č.j.: MěÚLitomyšl 089114/2022: 

Provádět práce na pozemku především v době vegetačního klidu a po jejich skončení uvést dotčený pozemek 

do původního stavu 

Provádět práce tak, aby na zemědělském, půdním fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám. 

Projednat před započetím stavby zamýšlené provádění prací s vlastníky, příp. uživateli pozemků náležejících 

do ZPF. 

Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících ZPFa jeho vegetační 

kryt. 

Při provádění stavebních prací provést oddělenou skrývku kulturních vrstev půdy. Zabránit jejímu smíchání a 

znehodnocení. Skrytou zeminu vrátit zpět, tak , jak byla skryta od  podorničí a navrstvit ornici. Kubatura 

ornice bude umístěna na pozemcích dotčených stavbou a použita pro sadové úpravy stavbou dotčeného 

území. Po skončení stavebních prací uvést pozemky do původního stavu, jaký byl před započetím prací. 

 

 z hlediska vodoprávního orgánu závazné stanovisko ze dne 12.12.2022, č.j.MěÚ Litomyšl 

089106/2022/ZP/Říh  

 

Křížení vodního toku bude provedeno v souladu s ČSN 75 2130 Křížení a souběh vodních toků s drahami, 

pozemními komunikacemi a vedeními. 

Při provádění stavebních prací nesmí dojít ke zhoršení kvality vody ve vodoteči , tzn. voda nebude znečištěna 

stavebním materiálem a ropnými látkami z případné mechanizace. 

Při provádění výkopových prací nesmí docházet k sesouvání materiálu do korytavodního toku a dále nesmí 

docházet k poškození břehového porostu. 

Použité strojní a přepravní mechanismy budou udržovány v potřebném technickém stavu a budoui 

zabezpečeny proti únikům provozních kapalin a mazacích médií do původního pokryvu. 

Pokud v průběhu zemních prací dojde k úniku pohonných hmot nebo mazacích látek, budou stavební práce 

přerušeny , místo úniku ošetřeno příslušným sorbetem, kontaminovaná zemina bude odtěžena, odvezena na 

místo jejího zneškodněna teprve poté bude pokračováno ve výstavbě. Staveniště pro tento účel bude 

vybaveno potřebnými sanačními pomůckami. 

 

 z hlediska orgánu státní správy lesů závazné stanovisko ze dne 12.2.2020, č.j.MěÚ Litomyšl 010829/2020 

Na dotčený lesní pozemek nebude při stavbě odkládán žádný stavební ani jiný materiál a nedojde ke vstupu 

mechanizačních prostředků. 

Nedojde k poškození stromů stojících na dotčeném lesním pozemku ani jejich kořenovém systému. 

 



 z hlediska orgánu odpadového hospodářství, závazné stanovisko ze dne 12.2.2020, č.j.MěÚ Litomyšl 

011971/2020 

O odpadech vznikajících při stavebních pracích a způsobu jejich využití nebo odstranění bude vedena 

průběžná evidence, kterou stavebník spolu s doklady prokazujícími naakládání s odpady předloží do 15-ti 

dnů od ukončení prací na MěÚ Litomyšl OŽP. 

 

12.  Povodí Labe, státní podnik, stanovisko ze dne 1.2.2023 č.j.: PLa/2023/005476 

     Křížení vodních tolů bude provedeno v souladu s ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních toků s drahami 

pozemními komunikacemi  a vedeními. 

V místech, kde bude vedení uloženo na konstrukci mostu požadujene vedení umístit na původní stranu. 

Detailní řešení jednotlivých křízění bylo dohodnuto s provozním střediskem Vysoké Mýto, dopis ze dne 1.2.2023. 

 

13. Budou splněny podmínky rozhodnutí povolení zvláštního užívání silnice-umístění inženýrských sítí ze dne 11.1.2023 

pod č.j.: MěÚ Litomyšl 89105/2022. 

 

14. Budou splněny podmínky Obce Němčice ze dne 5.12.2019, č.j.: 579/2019. 

 

15. Při zásahu do komunikace (sonda, překop) bude zásyp proveden zhutnitelným materiálem-štěrkem. 

 

16. Po dokončení stavby budou dotčené okolní nemovitosti uvedeny do původního stavu. 

 

Obecní úřad ve Sloupnici v souladu s ustanovením § 78 odst. 6 stavebního zákona stanovil, že k provedení prací na 

citované stavbě nebude vyžadovat ohlášení. 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád"): 

K energo s.r.o.(IČO - 27494683), Nádražní 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun zastoupení pro: ČEZ 

Distribuce,a.s. (IČO-24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  

 

Obecní úřad ve Sloupnici v souladu s ustanovením § 78 odst. 6 stavebního zákona stanovil, že k provedení prací na 

citované stavbě nebude vyžadovat ohlášení. 

 

 

O d ů v o d n ě n í  
 Obecní úřad ve Sloupnici obdržel dne 14.12.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby. 

 Obecní úřad ve Sloupnici opatřením ze dne 19.12.2022 oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od 

ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 

kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Obecní úřad ve Sloupnici k závěru, že právní postavení 

účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle žadatele a obce, na 

jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: Obec Vlčkov,                              

Obec Němčice, Lukáš Pávek,Vladislav Polívka, Soňa Polívková, Marie Netrestová, Jaroslava Venclová,Venclová 

Jaroslava, Jaroslav Vytlačil, Andrea Vytlačilová, Jan Filípek, Milada Militká, Anna Slabá, Václav Kodytek, Vojtěch 

Kodytek, Svatopluk Drozen, Jarmila Drozenová, Marek Brkl, Matěj Brkl, Hana Brklová, Luboš Rouča, Ivana Roučová,  

Jan Trilla, Jan Hajzler, Růžena Bocková Dostálová, Jaroslav Kroulík, Magdaléna Bartošová, Irena Krátká,  

Miriam Štěpánová, Ing. arch. Lubica Fábri, ArtD., Mgr. Jana Houdková, Otto Houdek, Václav Limberský, Božena 

Hlubíková, Ivo Hlubík, Monika Krejčí, František Krejčí, Pavel Dušek, Bohuslava Dušková, Klára Černá, Jaroslava 



Jašová, Miroslava Hrdinová, Mgr. Hana Vanišová, Pavel Vaniš, Václav Kašpar, Martin Šplíchal, Správa a údržba 

Pardubického kraje, Ondřej Klaban, Jana Bisová, Andrea Švecová, Milan Švec, Libor Šplíchal, Roman Rossler, Josef 

Rula, Ing. Josef Boštík, Ing. Lubomír Hudec, Mgr. Jana Dvořáková, Ph.D., Michal Hošek, Tomáš Hošek, Lenka 

Lapáčková, Věra Kašparová, Mgr. Jaroslava Kapustová, Mgr. Jan Kapusta, Hana Broulíková, Pavel Sršeň, Miroslav 

Vojta, Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, Jaroslava Holická, Květuše Macková, Václava Hynková, Vlasta 

Mrkosová, Soňa Provazníková, Martina Mrkosová, Mgr. Miroslav Jireček, Ph D., Mgr. Kateřina Jirečková, Milan 

Rossler, Ing. Petr Macek, PaeDr. Jana Macková, Miroslav Lukáš, Ivana Lukášová, Milan Jasanský, Ivana Jasanská, 

Václav Gregor, Milan Novák, Dita Černohousová, Jiří Drobný, Kateřina Hudíková, Robin Nováček, CETIN a.s., Povodí 

Labe, státní podnik 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    

  

Obecní úřad ve Sloupnici v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 

posoudil shromážděná stanoviska. 

Obecní úřad ve Sloupnici v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody bránící vydání tohoto 

rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

    

 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 

rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací 

rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době 

platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti 

uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 

kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    

Seznam všech účastníků řízení: 

K energo s.r.o., Obec Vlčkov, Obec Němčice, Lukáš Pávek,Vladislav Polívka, Soňa Polívková, Marie Netrestová, 

Jaroslava Venclová,Venclová Jaroslava, Jaroslav Vytlačil, Andrea Vytlačilová, Jan Filípek, Milada Militká, Anna Slabá, 

Václav Kodytek, Vojtěch Kodytek, Svatopluk Drozen, Jarmila Drozenová, Marek Brkl, Matěj Brkl, Hana Brklová, Luboš 

Rouča, Ivana Roučová, Jan Trilla, Jan Hajzler, Růžena Bocková Dostálová, Jaroslav Kroulík, Magdaléna Bartošová, Irena 

Krátká, Miriam Štěpánová, Ing. arch. Lubica Fábri, ArtD., Mgr. Jana Houdková, Otto Houdek, Václav Limberský, 

Božena Hlubíková, Ivo Hlubík, Monika Krejčí, František Krejčí, Pavel Dušek, Bohuslava Dušková, Klára Černá, 

Jaroslava Jašová, Miroslava Hrdinová, Mgr. Hana Vanišová, Pavel Vaniš, Václav Kašpar, Martin Šplíchal, Správa a 

údržba Pardubického kraje, Ondřej Klaban, Jana Bisová, Andrea Švecová, Milan Švec, Libor Šplíchal, Roman Rossler, 

Josef Rula, Ing. Josef Boštík, Ing. Lubomír Hudec, Mgr. Jana Dvořáková, Ph.D., Michal Hošek, Tomáš Hošek, Lenka 

Lapáčková, Věra Kašparová, Mgr. Jaroslava Kapustová, Mgr. Jan Kapusta, Hana Broulíková, Pavel Sršeň, Miroslav 

Vojta, Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, Jaroslava Holická, Květuše Macková, Václava Hynková, Vlasta 

Mrkosová, Soňa Provazníková, Martina Mrkosová, Mgr. Miroslav Jireček, Ph D., Mgr. Kateřina Jirečková, Milan 

Rossler, Ing. Petr Macek, PaeDr. Jana Macková, Miroslav Lukáš, Ivana Lukášová, Milan Jasanský, Ivana Jasanská, 

Václav Gregor, Milan Novák, Dita Černohousová, Jiří Drobný, Kateřina Hudíková, Robin Nováček, CETIN a.s., Povodí 

Labe, státní podnik 

P o u č e n í  

 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním 

dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Kraj. 

úřad Pardubického kraje, odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Pardubice. 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

Hana Nováková v. r. 

pověřený pracovník stavebního úřadu 



 

Rozdělovník: 

 Žadatel:  

K energo s.r.o.(IČO - 27494683), Nádražní 346, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun zastoupení pro: ČEZ 

Distribuce,a.s. (IČO-24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2  

 

Účastník řízení (doručení jednotlivě: 

k vyvěšení na úřední desce): Obec Vlčkov, Vlčkov 42, 560 02 Česká Třebová 

                             Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 

 

 

 

Účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 

Lukáš Pávek. Vlčkov 27, 560 02 Česká Třebová 

Vladislav Polívka, Vlčkov 51, 560 02 Česká Třebová 

Soňa Polívková, Vlčkov 51, 560 02 Česká Třebová 

Marie Netrestová, Československé armády 374, 55001 Broumov 

Jaroslava Venclová, č. p. 51, 56002 Přívrat 

Venclová Jaroslava, č. p. 26, 56002 Přívrat 

Jaroslav Vytlačil, Vlčkov 26, 560 02 Česká Třebová 

Andrea Vytlačilová, Vlčkov 26, 560 02 Česká Třebová 

Jan Filípek, Ostrovní 1246, 56501 Choceň 

Milada Militká, Pod Vinicí 1415, 56501 Choceň 

Anna Slabá, Němčice 166, 561 18 

Václav Kodytek, Člupek 56, 56118 Němčice 

Vojtěch Kodytek, č. p. 118, 56141 Řetůvka 

Svatopluk Drozen, Šimůnkova 1602/3, Kobylisy, 18200 Praha 8 

Jarmila Drozenová, Šimůnkova 1602/3, Kobylisy, 18200 Praha 8 

Marek Brkl, Vlčkov 28, 560 02 Česká Třebová 

Matěj Brkl, Vlčkov 28, 560 02 Česká Třebová 

Hana Brklová, Vlčkov 28, 560 02 Česká Třebová 

Luboš Rouča, Vlčkov 44, 560 02 Česká Třebová 

Ivana Roučová, Vlčkov 44, 560 02 Česká Třebová 

Jan Trilla, Lhotka 186, 560 02 Česká Třebová 

Jan Hajzler, Vlčkov 24, 560 02 Česká Třebová 

Růžena Bocková Dostálová, Vlčkov 25, 560 02 Česká Třebová 

Jaroslav Kroulík, Vlčkov 21, 560 02 Česká Třebová 

Magdaléna Bartošová, Vlčkov 20, 560 02 Česká Třebová 

Irena Krátká, Vlčkov 22, 560 02 Česká Třebová 

Miriam Štěpánová, Údrnice 85, 507 23 

Ing. arch. Lubica Fábri, ArtD., Jána Smreka 6158/10, Bratislava-Devínska Nová Ves, 841 07 Bratislava 

Mgr. Jana Houdková, Revoluční 676, 570 01 Litomyšl 

Otto Houdek, Revoluční 676, 570 01 Litomyšl 

Václav Limberský, Horní Sloupnice 211, 565 53 Sloupnice 

Božena Hlubíková, Roveň 47, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Ivo Hlubík, Roveň 47, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Monika Krejčí, Vlčkov 1, 560 02 Česká Třebová 

František Krejčí, Vlčkov 1, 560 02 Česká Třebová 

Pavel Dušek, Vlčkov 49, 560 02 Česká Třebová 

Bohuslava Dušková, Vlčkov 49, 560 02 Česká Třebová 

Klára Černá, Vlčkov 30, 560 02 Česká Třebová 

Jaroslava Jašová, Vlčkov 13, 560 02 Česká Třebová 

Miroslava Hrdinová, Vlčkov 31, 560 02 Česká Třebová 

Mgr. Hana Vanišová, Na Lánech 136, Lány, Litomyšl, 570 01 Litomyšl 

Pavel Vaniš, Na Lánech 136, Lány, 570 01 Litomyšl 

Václav Kašpar, Vlčkov 40, 560 02 Česká Třebová 



Martin Šplíchal, Vlčkov 10, 560 02 Česká Třebová 

Správa a údržba Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Ondřej Klaban, Rektora Stříteského 186, 570 01 Litomyšl 

Jana Bisová, Na Lánech 108, Lány, 570 01 Litomyšl 

Andrea Švecová, Sokolská 27, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 

Milan Švec, Sokolská 27, Kerhartice, 562 04 Ústí nad Orlicí 

Libor Šplíchal, Vlčkov 9, 560 02 Česká Třebová 

Roman Rossler, Vlčkov 28, 560 02 Česká Třebová 

Josef Rula, Vlčkov 4, 560 02 Česká Třebová 

Ing. Josef Boštík, Vlčkov 3, 560 02 Česká Třebová 

Ing. Lubomír Hudec, U Výstaviště 523/1, Přerov I- Město, 750 02 Přerov 

Mgr. Jana Dvořáková, Ph.D., Lidická 913, 570 01 Litomyšl 

Michal Hošek, Člupek 66, 561 18 Němčice 

Tomáš Hošek, Člupek 66, 561 18 Němčice 

Lenka Lapáčková, Felberova 670/4, Lány, 568 02 Svitavy 

Věra Kašparová, Vlčkov 40, 560 02 Česká Třebová 

Mgr. Jaroslava Kapustová, Nerudova 1474, 547 01 Náchod 

Mgr. Jan Kapusta, Nerudova 1474, 547 01 Náchod 

Hana Broulíková, Masarykova 1143, Česká Třebová 

Pavel Sršeň, Němčice 52, 561 18 

Miroslav Vojta, Pudilka č.ev. 10, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici, Dolní Sloupnice 134, 565 53 Sloupnice 

Miroslav Hlaváč, Pudilka 12, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Jaroslava Holická, Pudilka 5, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Květuše Macková, Člupek 74, 561 18 Němčice 

Václava Hynková, Němčice 122, 561 18 

Vlasta Mrkosová, Pudilka 12, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Soňa Provazníková, Ovocná 3712, 276 01 Mělník 

Martina Mrkosová, Pudilka 14, Němčice 560 02 Česká Třebová 

Mgr. Miroslav Jireček, Ph D., Pudilka 13, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Mgr. Kateřina Jirečková, Pudilka 13, Němčice, 560 02 Česká Třebová 

Milan Rossler, Vlčkov 35, 560 02 Česká Třebová 

Ing. Petr Macek, Trstěnická 942, 570 01 Litomyšl 

PaeDr. Jana Macková, Trstěnická 942, 570 01 Litomyšl 

Miroslav Lukáš, Vlčkov 41, 560 02 Česká Třebová 

Ivana Lukášová, Vlčkov 41, 560 02 Česká Třebová 

Milan Jasanský, Vlčkov 39, 560 02 Česká Třebová 

Ivana Jasanská, Vlčkov 39, 560 02 Česká Třebová 

Václav Gregor, Vlčkov 2, 560 02 Česká Třebová 

Milan Novák, Vlčkov 30, 560 02 Česká Třebová 

Dita Černohousová, Vlčkov 36, 560 02 Česká Třebová 

Jiří Drobný, Družstevní 84, Zahájí, 570 01 Litomyšl 

Kateřina Hudíková, Nová Sídla 68, 570 01 Litomyšl 

Robin Nováček, Němčice 105, 561 18 

CETIN, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezského Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, Bří Šťastných 1000, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, Bří Šťastných 1000, Zahájí, 570 01  Litomyšl 

 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 

17, odst. 1 e) sazebníku ve výši 1. 000,- Kč byl zaplacen.       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-22T14:39:17+0100
	Hana Nováková




